

## Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
<b>Solicitação de cotação de preços</b> Cotação de preços No: 20200203001	
Prefeitura Municipal de Curuçá	
RESPONSÁVEL : NOME: JOAQUIM FONSECA DE BARROS	
PROPONENTE : NOME: PRAVALUZ COMERCIO EIRELI ENDEREÇO : TV DOUTOR LAURO SODRE Nº. 1185 BAIRRO : IANETAMA CIDADE : Castanhal - PA CNPJ : 12.046.768/0001-85	

O município de Curuçá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curuçá.

Curuçá, 04 de Fevereiro de 2020

JOAQUIM FONSECA DE BARROS  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
45797	ALICATE UNIVERSAL DE 8 POL		100,000	UNIDADE	75,000	7500,00
45754	ADAPTADOR DE REDUÇÃO DE E27 P/ E 40		50,000	UNIDADE	10,300	515,00
46755	ADAPTADOR DE REDUÇÃO DE E40 P/ E27		50,000	UNIDADE	7,500	375,00
22852	ARCO DE SERRA		5,000	UNIDADE	33,650	168,25
Especificação : MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ E DEMAIS SECRETARIAS.						
23385	BASE DE RELÉ FOTOELÉTRICO 220V		3500,000	UNIDADE	8,600	30100,00
23386	BOCAL DE LOUÇA E-27		2000,000	UNIDADE	2,900	5800,00
10909	BOCAL DE LOUÇA COM PARAFUSO E-40		1000,000	UNIDADE	9,150	9150,00
46756	BOLSA PARA ELETRICISTA		20,000	UNIDADE	93,000	1860,00
46757	BOTA P/ ELETRICISTA TAMANHO DIVERSOS		30,000	PAR	99,500	2985,00
23388	BRAÇO DE LUMINÁRIA CURVO 2MT X33MM GALVANIZADO (PADRÃO CELPA)		4000,000	UNIDADE	69,000	276000,00
10913	BRAÇO P/ LUMINÁRIA ABERTA, PADRÃO CELPA EM AÇO GALVANIZADO		1000,000	UNIDADE	74,000	74000,00
23395	BRAÇADEIRA		300,000	UNIDADE	5,000	1500,00
Especificação : Material Elétrico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Curuçá.						
46758	BROCA 6 VIDEA		30,000	UNIDADE	6,000	180,00
46759	BROCA 8 VIDEA		30,000	UNIDADE	7,550	226,50
46760	BROCA 12 VIDEA		30,000	UNIDADE	22,000	660,00
46761	CABO DE 4MM COBRE COM PEÇA DE 100MTS		150,000	PEÇA	256,000	38400,00
46763	CABO DE 6MM COBRE C/ PEÇA DE 100MTS		150,000	PEÇA	411,000	61650,00
46764	CABO DE 1,5 MM COBRE COM PEÇA DE 100MTS		150,000	PEÇA	133,500	20034,00
46765	CABO DUPLEX 10MM ALUMINIO		4000,000	METRO	3,100	12400,00
46766	CABO FLEXIVEL COBRE 10MM 1KV PEÇA C/100M.		250,000	PEÇA	715,000	178750,00
46767	CABO FLEXIVEL COBRE 2.5MM KV PEÇA C/100M		250,000	PEÇA	266,320	66580,00
46768	CABO QUADRIplex 16MM ALUMINIO.		2000,000	METRO	8,400	16800,00
46769	CABO QUADRIplex 10MM ALUMINIO		3000,000	METRO	5,990	17970,00
46770	CABO QUADRIplex 25MM		1000,000	METRO	14,650	14650,00
46771	CABO TRIPLEX 10MM ALUMINIO.		3000,000	METRO	4,840	14520,00
46772	CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO.		2000,000	METRO	7,130	14260,00
46773	CABO DUPLEX 10MM ALUMINIO.		4000,000	METRO	2,660	10640,00
46774	CABO DUPLEX 16MM ALUMINIO.		3000,000	METRO	4,900	14700,00
46775	CAIXA REFLETORA 250W COM BOCAL E-40.		100,000	UNIDADE	77,000	7700,00
46776	CAIXA REFLETORA 400W COM BOCAL E-40.		100,000	UNIDADE	75,000	7500,00
46777	CAIXA REFLETORA C/ BOCAL E-40 / LAMPADA DE 500W		100,000	UNIDADE	75,000	7500,00
46778	CAIXA REFLETORA C/ BOCAL E-40 P/ LAMPADA METALICA DE 1000W		60,000	UNIDADE	166,450	9987,00
46779	CINTA GALVANIZADA DE 150MM.		100,000	UNIDADE	23,120	2312,00
46780	CANALETA ADESIVADA 10X10X2000MM		300,000	UNIDADE	7,130	2139,00
46781	CANALETA VENTILADA 20X20X2M		200,000	UNIDADE	12,300	2460,00
46782	CINTA GALVANIZADA DE 200MM.		100,000	UNIDADE	31,250	3125,00
46783	CINTO DE SEGURANÇA ABDOMINAL		20,000	UNIDADE	144,000	2880,00
46784	CINTO PARAQUEDISTA		20,000	UNIDADE	172,650	3453,00
46785	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DIJUNTOR P/16 DIJUNTORES DIN		100,000	UNIDADE	389,650	38965,00

## Planilha

46786	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DISJUNTOR P/24 DISJUNTORES DIN	100,000	UNIDADE	489,650	48965,00
46787	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DISJUNTOR P/32 DISJUNTORES DIN	100,000	UNIDADE	558,000	55800,00
46788	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4MM PEÇA C/100MTS	100,000	PEÇA	268,650	26865,00
46789	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 6MM PEÇA C/ 100MTS	100,000	PEÇA	402,350	40235,00
46790	CHAVE MAGNÉTICA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X30	30,000	UNIDADE	233,650	7009,50
46791	CHAVE MAGNÉTICA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X50	30,000	UNIDADE	421,560	12646,80
46792	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO - CDP - 70	5000,000	UNIDADE	10,300	51500,00
46793	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO - CDP-95	200,000	UNIDADE	21,600	4320,00
46794	CONECTOR PERFURANTE P=25-120MM.	200,000	UNIDADE	23,400	4680,00
46795	CONE DE CINALIZAÇÃO GRANDE	50,000	UNIDADE	48,660	2433,00
46796	ESCADA DE FIBRA 9,20X12,00MTS - MADRASTA	6,000	UNIDADE	3455,000	20730,00
46797	ESCADA DE FIBRA 4,20X7,80MTS	20,000	UNIDADE	1632,000	32640,00
46798	ESCADA DE FIBRA 7,20X10,80MTS	20,000	UNIDADE	2480,000	49600,00
46799	FAROL AUXILIAR P/ ELETRICISTA CABO DE 15M	10,000	UNIDADE	295,400	2954,00
46800	FIO TORCIDO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA C/ 100MTS	150,000	PEÇA	288,750	43312,50
46801	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 10MTS.	600,000	UNIDADE	36,500	21900,00
46802	FITA ISOLANTE DE 20MTS.	1000,000	UNIDADE	6,800	6800,00
46803	FITA DE SINALIZAÇÃO DE SERVIÇOS	10,000	ROLO	42,800	428,00
46804	LAMPADA DE LED DE 30W	3500,000	UNIDADE	58,500	204750,00
46805	LAMPADA DE LED DE 45W HIGH	3500,000	UNIDADE	104,650	366275,00
46806	LAMPADA DE LED DE 50W	3500,000	UNIDADE	111,000	388500,00
46808	LAMPADAS METALICAS DE 70W.	5000,000	UNIDADE	69,500	347500,00
46809	LAMPADAS METALICAS DE 100W	1000,000	UNIDADE	74,890	74890,00
46810	LAMPADAS METALICAS DE 250W	500,000	UNIDADE	81,000	40500,00
46811	LAMPADAS METALICAS DE 400W	500,000	UNIDADE	85,200	42600,00
46812	LAMPADAS MISTAS DE 250W BOCAL E27	200,000	UNIDADE	41,580	8316,00
46813	LAMPADAS MISTAS DE 160 W BOCAL E27	200,000	UNIDADE	28,800	5360,00
46814	LAMPADA METALICA DE 500W	100,000	UNIDADE	56,400	5640,00
46815	LAMPADAS METALICAS DE 1000W	100,000	UNIDADE	266,890	26689,00
46816	LENÇOL ISOLANTE.	30,000	UNIDADE	185,650	5569,50
46817	LUMINARIA DE LED 100W C/ BRAÇO DE 3M	800,000	UNIDADE	812,000	649600,00
46818	LUMINARIA DE LED 150W C/ BRAÇO DE 3M	1000,000	UNIDADE	1145,000	1145000,00
46819	LUMINARIA LED 180W C/ BRAÇO DE 4M	1000,000	UNIDADE	1596,000	1596000,00
46820	LUMINARIA LED 50W C/ BRAÇO DE 3M	800,000	UNIDADE	690,000	552000,00
46821	LUMINARIA LED 200W C/ BRAÇO DE 4M	1000,000	UNIDADE	1612,000	1612000,00
46822	LUMINARIA ABERTA PADRÃO GELPA	4000,000	UNIDADE	74,000	296000,00
46823	LUVA DE 5000 KV PARA ELETRICISTA	200,000	UNIDADE	405,000	81000,00
46824	LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA	200,000	UNIDADE	81,540	16308,00
46825	MULTIMETRO DIGITAL.	20,000	UNIDADE	74,200	1484,00
46826	OCULOS DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA	20,000	UNIDADE	14,400	288,00
46827	PAR GARRA ESCADA DE FIBRA.	50,000	UNIDADE	195,300	9815,00
46828	PARAFUSO MAQUINA 15X30M.	2000,000	UNIDADE	15,000	30000,00
46829	PARAFUSO MAQUINA 15X25M.	1000,000	UNIDADE	13,500	13500,00
46830	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO 70W	4000,000	UNIDADE	79,000	316000,00
46831	REATOR DE VAPOR DE SODIO 100W	1300,000	UNIDADE	91,600	119080,00
46832	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 250W	400,000	UNIDADE	98,700	39480,00
46833	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 400W	400,000	UNIDADE	135,000	54000,00
46834	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 500W	100,000	UNIDADE	121,000	12100,00
46835	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 1000W	60,000	UNIDADE	548,700	32922,00
46836	REFLETOR DE LED DE 100W	50,000	UNIDADE	255,000	12750,00
46837	REFLETOR DE LED DE 150W	100,000	UNIDADE	334,000	33400,00
46838	REFLETOR DE LED DE 200W	200,000	UNIDADE	715,000	143000,00
46839	RELE FOTOELETRICO - 1000V X 220V.	5000,000	UNIDADE	22,000	110000,00
46840	RELE BIVOLT 1000X220X127.	2000,000	UNIDADE	20,500	41000,00
46841	REFLETOR DE LED DE 300W	100,000	UNIDADE	781,800	78180,00
46842	SERRA DE AÇO	400,000	UNIDADE	12,500	5000,00
46843	TALABARTE VULCANIZADO.	40,000	UNIDADE	221,850	8874,00
46844	VARA DE MANOBRA 3M	5,000	UNIDADE	312,000	1560,00
46845	ALICATE AMPERIMETRO.	20,000	UNIDADE	145,700	2914,00

Total : 9943058,05

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 

PRAVALUZ COMERCIO  
EIRELI:1204676800018  
5

Assinado de forma  
digital por PRAVALUZ  
COMERCIO  
EIRELI:12046768000185

carimbo e assinatura

## PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200203001

Prefeitura Municipal de Curuçá

RESPONSÁVEL :

NOME: JOAQUIM FONSECA DE BARROS

PROPONENTE :

NOME: F. A. F. DE ARAÚJO-ME

ENDEREÇO : AV: FRANCISCO AMANCIO N1099

BAIRRO : CENTRO CIDADE: SANTA IZABEL DO PARÁ - PA

CNPJ : 04.420.115/0001-96

O município de Curuçá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curuçá.

Curuçá, 07 de Fevereiro de 2020

JOAQUIM FONSECA DE BARROS  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
45797	ALICATE UNIVERSAL DE 8 POL		100.000	UNIDADE	77,000	7700,00
46754	ADAPTADOR DE REDUÇÃO DE E27 P/E 40		50.000	UNIDADE	10,980	549,00
46755	ADAPTADOR DE REDUÇÃO DE E40 P/E27		50.000	UNIDADE	8,600	430,00
22852	ARCO DE SERRA		5.000	UNIDADE	36,450	182,25
Especificação : MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A PREFEREURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ E DEMAIS SECRETARIAS						
23385	BASE DE RELE FOTOLETRICO 220V		3500.000	UNIDADE	9,500	33250,00
23386	BOCAL DE LOUÇA E-27		2000.000	UNIDADE	3,150	6300,00
10909	BOCAL DE LOUÇA COMPARAFUSO E-40		1000.000	UNIDADE	10,890	10890,00

## Planilha 1

46756	BOLSA PARA ELETRICISTA	20.000	UNIDADE	91.000	1820,00
46757	BOTA P/ELETRICISTA TAMANHO DIVERSOS	30.000	PAR	97.550	2926,50
23388	BRACO DE LUMINARIA CURVO 2MT X33MM GALVANIZADO (PADRAO CELPA)	4000.000	UNIDADE	67.580	270320,00
10913	BRACO P/ LUMINARIA ABERTA PADRAO CELPA EM ACO GALVANIZADO	1000.000	UNIDADE	79.000	79000,00
23395	BRACADEIRA	300.000	UNIDADE	9.650	2895,00

Especificação: Material Elétrico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Curuçá.

46758	BROCA 6 VIDEA	30.000	UNIDADE	8.540	256,20
46759	BROCA 8 VIDEA	30.000	UNIDADE	8.790	263,70
46760	BROCA 12 VIDEA	30.000	UNIDADE	21.230	636,90
46761	CABO DE 4MM COBRE COM PEÇA DE 100MTS	150.000	PEÇA	288.000	43200,00
46763	CABO DE 6MM COBRE C/ PEÇA DE 100MTS	150.000	PEÇA	476.350	71452,50
46764	CABO DE 1,5 MM COBRE COM PEÇA DE 100MTS	150.000	PEÇA	2.000	300,00
46765	CABO DUPLEX 10MM ALUMINIO	4000.000	METRO	3.600	14400,00
46766	CABO FLEXIVEL COBRE 10MM 1KV PEÇA C/100M.	250.000	PEÇA	778.900	194725,00
46767	CABO FLEXIVEL COBRE 2,5MM KV PEÇA C/100M	250.000	PEÇA	255.400	63850,00
46768	CABO QUADRIPEX 16MM ALUMINIO.	2000.000	METRO	7.960	15960,00
46769	CABO QUADRIPEX 10MM ALUMINIO	3000.000	METRO	5.840	17520,00
46770	CABO QUADRIPEX 25MM	1000.000	METRO	16.540	16540,00
46771	CABO TRIPLEX 10MM ALUMINIO.	3000.000	METRO	4.730	14190,00
46772	CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO.	2000.000	METRO	6.780	13560,00
46773	CABO DUPLEX 10MM ALUMINIO.	4000.000	METRO	2.810	11240,00
46774	CABO DUPLEX 16MM ALUMINIO.	3000.000	METRO	5.100	15300,00
46775	CAIXA REFLETORA 250W COM BOCAL E-40.	100.000	UNIDADE	88.000	8800,00
46776	CAIXA REFLETORA 400W COM BOCAL E-40.	100.000	UNIDADE	93.500	9350,00
46777	CAIXA REFLETORA C/ BOCAL E-40 / LAMPADA DE 500W	100.000	UNIDADE	93.500	9350,00
46778	CAIXA REFLETORA C/ BOCAL E-40 P/ LAMPADA METALICA DE 1000W	60.000	UNIDADE	155.000	9300,00
46779	CINTA GALVANIZADA DE 150MM.	100.000	UNIDADE	24.800	2480,00
46780	CANALETA ADESIVADA 10X10X2000MM	300.000	UNIDADE	8.000	2400,00
46781	CANALETA VENTILADA 20X20X2M	200.000	UNIDADE	11.800	2360,00
46782	CINTA GALVANIZADA DE 200MM.	100.000	UNIDADE	29.990	2999,00
46783	CINTO DE SEGURANCA ABDOMINAL	20.000	UNIDADE	176.980	3539,60
46784	CINTO PARAQUEDISTA	20.000	UNIDADE	169.870	3397,40
46785	CAIXA DE DISTRIBUICAO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DIJUNTOR P/16 DIJUNTORES DIN	100.000	UNIDADE	366.870	36687,00
46786	CAIXA DE DISTRIBUICAO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DIJUNTOR P/24 DIJUNTORES DIN	100.000	UNIDADE	457.000	45700,00
46787	CAIXA DE DISTRIBUICAO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DIJUNTOR P/32 DIJUNTORES DIN	100.000	UNIDADE	477.000	47700,00
46788	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4MM PEÇA C/100MTS	100.000	PEÇA	288.700	28870,00
46789	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 6MM PEÇA C/ 100MTS	100.000	PEÇA	395.630	39563,00

## Planilha 1

46790	CHAVE MAGNÉTICA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X30		30,0000	UNIDADE	448,600	13458,00
46791	CHAVE MAGNÉTICA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60		30,0000	UNIDADE	652,360	19570,80
46792	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO - CDP - 70		5000,0000	UNIDADE	9,900	49500,00
46793	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO - CDP-95.		200,0000	UNIDADE	23,650	4730,00
46794	CONECTOR PERFURANTE P-25-120MM1		200,0000	UNIDADE	21,900	4360,00
46795	CONE DE CINALIZAÇÃO GRANDE		50,0000	UNIDADE	47,650	2382,50
46796	ESCADA DE FIBRA 9 20X12,00MTS - MADRASTA		6,0000	UNIDADE	3978,000	23868,00
46797	ESCADA DE FIBRA 4 20X7,80MTS		20,0000	UNIDADE	1730,000	34600,00
46798	ESCADA DE FIBRA 7 20X10,80MTS		20,0000	UNIDADE	2685,000	53700,00
46799	FAROL AUXILIAR P/ ELETRICISTA CABO DE 15M		10,0000	UNIDADE	274,000	2740,00
46800	PIO TORCIDO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA C/ 100MTS		150,0000	PEÇA	389,600	58440,00
46801	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 10MTS.		600,0000	UNIDADE	35,400	21240,00
46802	FITA ISOLANTE DE 20MTS.		1000,0000	UNIDADE	7,900	7900,00
46803	FITA DE SINALIZAÇÃO DE SERVIÇOS		10,0000	ROLO	41,000	410,00
46804	LAMPADA DE LED DE 30W		3500,0000	UNIDADE	65,000	227500,00
46805	LAMPADA DE LED DE 45W HIGH		3500,0000	UNIDADE	88,000	308000,00
46806	LAMPADA DE LED DE 50W		3500,0000	UNIDADE	108,750	380625,00
46808	LAMPADAS METALICAS DE 70W.		5000,0000	UNIDADE	73,000	365000,00
46809	LAMPADAS METALICAS DE 100W		1000,0000	UNIDADE	79,800	79800,00
46810	LAMPADAS METALICAS DE 250W		500,0000	UNIDADE	85,000	42500,00
46811	LAMPADAS METALICAS DE 400W		500,0000	UNIDADE	81,000	40500,00
46812	LAMPADAS MISTAS DE 250W BOCAL E27		200,0000	UNIDADE	55,000	11000,00
46813	LAMPDAS MISTAS DE 160 W BOCAL E27		200,0000	UNIDADE	35,650	7130,00
46814	LAMPADA METALICA DE 500W		100,0000	UNIDADE	88,000	8800,00
46815	LAMPADAS METALICAS DE 1000W		100,0000	UNIDADE	352,900	35290,00
46816	LENÇOL ISOLANTE.		30,0000	UNIDADE	222,000	6660,00
46817	LUMINARIA DE LED 100W C/ BRAÇO DE 3M		800,0000	UNIDADE	898,650	718920,00
46818	LUMINARIA DE LED 150W C/ BRAÇO DE 3M		1000,0000	UNIDADE	1210,000	1210000,00
46819	LUMINARIA LED 180W C/ BRAÇO DE 4M		1000,0000	UNIDADE	1489,000	1489000,00
46820	LUMINARIA LED 50W C/ BRAÇO DE 3M		800,0000	UNIDADE	744,000	595200,00
46821	LUMINARIA LED 200W C/ BRAÇO DE 4M		1000,0000	UNIDADE	1890,000	1890000,00
46822	LUMINARIA ABERTA PADRÃO CELPA		4000,0000	UNIDADE	96,000	384000,00
46823	LUVA DE 5000 KV PARA ELETRICISTA		200,0000	UNIDADE	388,000	77600,00
46824	LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA		200,0000	UNIDADE	85,000	17000,00
46825	MULTIMETRO DIGITAL.		20,0000	UNIDADE	88,000	1760,00
46826	OCULOS DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA		20,0000	UNIDADE	13,400	268,00
46827	PAR GARRA ESCADA DE FIBRA.		50,0000	UNIDADE	188,000	9400,00
46828	PARAFUSO MAQUINA 19X30M.		2000,0000	UNIDADE	17,000	34000,00

Planilha 1

46829	PARAFUSO MAQUINA 16X25M.	1000,000	UNIDADE	15,000	15000,00
46830	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO 70W	4000,000	UNIDADE	81,500	326000,00
46831	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO 100W	1300,000	UNIDADE	96,540	125502,00
46832	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO DE 250W	400,000	UNIDADE	95,300	38120,00
46833	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO DE 400W	400,000	UNIDADE	122,000	48800,00
46834	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO DE 500W	100,000	UNIDADE	128,000	12800,00
46835	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO DE 1000W	60,000	UNIDADE	512,350	30741,00
46836	REFLETOR DE LED DE 100W	50,000	UNIDADE	231,600	11580,00
46837	REFLETOR DE LED DE 150W	100,000	UNIDADE	320,000	32000,00
46838	REFLETOR DE LED DE 200W	200,000	UNIDADE	860,000	172000,00
46839	RELE FOTOELÉTRICO - 1000W X 220V.	5000,000	UNIDADE	26,000	130000,00
46840	RELE BNOLT 1000X220X127.	2000,000	UNIDADE	24,300	48600,00
46841	REFLETOR DE LED DE 300W	100,000	UNIDADE	822,450	82245,00
46842	SERRA DE AÇO	400,000	UNIDADE	11,000	4400,00
46843	TALABARTE VULCANIZADO.	40,000	UNIDADE	198,000	7920,00
46844	VARA DE MANOBRA 3M	5,000	UNIDADE	650,000	3250,00
46845	ALCATE AMPERIMETRO.	20,000	UNIDADE	303,000	6060,00
				Total :	10494023,35

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	dias.
Validade da proposta :	
Valor por extenso :	

Data :

Assinado de  
**FAFDE**  
 forma digital por  
**ARAUJO:044 FAFDE**  
**20115000196 ARAUJO:0442011**  
**5000196**

Carimbo e assinatura

## Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20200203001

Prefeitura Municipal de Curuçá

RESPONSÁVEL :

NOME: JOAQUIM FONSECA DE BARROS

PROPONENTE :

NOME: J C P PRADO COMERCIO EIRELI  
ENDEREÇO : RUA HERNANI LAMEIRA 1104  
BAIRRO : PIRAPORA CIDADE : Castanhal - PA  
CNPJ : 21.254.778/0001-05

O município de Curuçá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curuçá.

Curuçá, 03 de Fevereiro de 2020

JOAQUIM FONSECA DE BARROS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
45797	ALICATE UNIVERSAL DE 8 POL		100,000	UNIDADE	64,000	6400,00
46754	ADAPTADOR DE REDUÇÃO DE E27 P/ E 40		50,000	UNIDADE	9,500	475,00
46755	ADAPTADOR DE REDUÇÃO DE E40 P/ E27		50,000	UNIDADE	6,300	315,00
22852	ARCO DE SERRA		5,000	UNIDADE	30,250	151,25
<i>Especificação : MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ E DEMAIS SECRETARIAS.</i>						
23385	BASE DE RELE FOTOELÉTRICO 220V		3500,000	UNIDADE	7,150	25025,00
23386	BOCAL DE LOUÇA E-27		2000,000	UNIDADE	2,200	4400,00
10909	BOCAL DE LOUÇA COM PARAFUSO E-40		1000,000	UNIDADE	8,630	8630,00
46756	BOLSA PARA ELETRICISTA		20,000	UNIDADE	84,000	1680,00
46757	BOTA P/ ELETRICISTA TAMANHO DIVERSOS		30,000	PAR	94,500	2835,00
23388	BRAÇO DE LUMINÁRIA CURVO 2MT X33MM GALVANIZADO (PADRÃO CELPA)		4000,000	UNIDADE	60,000	240000,00
10913	BRAÇO P/ LUMINÁRIA ABERTA PADRÃO CELPA EM AÇO GALVANIZADO		1000,000	UNIDADE	71,000	71000,00
23395	BRAÇADEIRA		300,000	UNIDADE	2,000	600,00
<i>Especificação : Material Elétrico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Curuçá.</i>						
46758	BROCA 6 VIDEA		30,000	UNIDADE	4,500	135,00
46759	BROCA 8 VIDEA		30,000	UNIDADE	6,500	195,00
46760	BROCA 12 VIDEA		30,000	UNIDADE	19,250	577,50
46761	CABO DE 4MM COBRE COM PEÇA DE 100MTS		150,000	PEÇA	236,590	35488,50
46763	CABO DE 6MM COBRE C/ PEÇA DE 100MTS		150,000	PEÇA	383,600	57540,00
46764	CABO DE 1,5 MM COBRE COM PEÇA DE 100MTS		150,000	PEÇA	110,000	16500,00
46765	CABO DUPLEX 10MM ALUMINIO		4000,000	METRO	2,850	11400,00
46766	CABO FLEXIVEL COBRE 10MM 1KV PEÇA C/100M.		250,000	PEÇA	695,000	173750,00
46767	CABO FLEXIVEL COBRE 2,5MM KV PEÇA C/100M		250,000	PEÇA	256,000	64000,00
46768	CABO QUADRIplex 16MM ALUMINIO.		2000,000	METRO	7,500	15000,00
46769	CABO QUADRIplex 10MM ALUMINIO		3000,000	METRO	5,660	16980,00
46770	CABO QUADRIplex 25MM		1000,000	METRO	13,470	13470,00
46771	CABO TRIPLEX 10MM ALUMINIO.		3000,000	METRO	4,200	12600,00
46772	CABO TRIPLEX 16MM ALUMINIO.		2000,000	METRO	6,900	13800,00
46773	CABO DUPLEX 10MM ALUMINIO.		4000,000	METRO	2,580	10320,00
46774	CABO DUPLEX 16MM ALUMINIO.		3000,000	METRO	4,300	12900,00
46775	CAIXA REFLETORA 250W COM BOCAL E-40.		100,000	UNIDADE	65,600	6560,00
46776	CAIXA REFLETORA 400W COM BOCAL E-40.		100,000	UNIDADE	63,000	6300,00
46777	CAIXA REFLETORA C/ BOCAL E-40 / LAMPADA DE 500W		100,000	UNIDADE	63,000	6300,00
46778	CAIXA REFLETORA C/ BOCAL E-40 P/ LAMPADA METALICA DE 1000W		60,000	UNIDADE	144,600	8676,00
46779	CINTA GALVANIZADA DE 150MM.		100,000	UNIDADE	21,500	2150,00
46780	CANAleta ADESIVADA 10X10X2000MM		300,000	UNIDADE	6,650	1995,00
46781	CANAleta VENTILADA 20X20X2M		200,000	UNIDADE	11,200	2240,00
46782	CINTA GALVANIZADA DE 200MM.		100,000	UNIDADE	28,690	2869,00
46783	CINTO DE SEGURANÇA ABDOMINAL		20,000	UNIDADE	135,500	2710,00
46784	CINTO PARAQUEDISTA		20,000	UNIDADE	166,540	3330,80
46785	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DIJUNTOR P/16 DIJUNTORES DIN		100,000	UNIDADE	381,000	38100,00

Planilha

46786	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DISJUNTOR P/24 DISJUNTORES DIN	100,000	UNIDADE	428,000	42800,00
46787	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO CENTRAL + DISJUNTOR P/32 DISJUNTORES DIN	100,000	UNIDADE	515,000	51500,00
46788	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4MM PEÇA C/100MTS	100,000	PEÇA	244,000	24400,00
46789	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 6MM PEÇA C/ 100MTS	100,000	PEÇA	385,000	38500,00
46790	CHAVE MAGNÉTICA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X30	30,000	UNIDADE	212,600	6378,00
46791	CHAVE MAGNÉTICA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60	30,000	UNIDADE	396,580	11897,40
46792	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO - CDP - 70	5000,000	UNIDADE	9,600	48000,00
46793	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO - CDP-95.	200,900	UNIDADE	18,450	3690,00
46794	CONECTOR PERFURANTE P=25-120MM.	200,000	UNIDADE	23,100	4620,00
46795	CONE DE CINALIZAÇÃO GRANDE	50,000	UNIDADE	46,850	2342,50
46796	ESCADA DE FIBRA 9,20X12,00MTS - MADRASTA	6,000	UNIDADE	3215,000	19290,00
46797	ESCADA DE FIBRA 4,20X7,80MTS	20,000	UNIDADE	1450,000	29000,00
46798	ESCADA DE FIBRA 7,20X10,80MTS	20,000	UNIDADE	2358,950	47139,00
46799	FAROL AUXILIAR P/ ELETRICISTA CABO DE 15M	10,000	UNIDADE	288,000	2880,00
46800	FIO TORCIDO FLEXIVEL 2,5MM PEÇA C/ 100MTS	150,000	PEÇA	244,560	36684,00
46801	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 10MTS.	600,000	UNIDADE	31,200	18720,00
46802	FITA ISOLANTE DE 20MTS.	1000,000	UNIDADE	4,800	4800,00
46803	FITA DE SINALIZAÇÃO DE SERVIÇOS	10,000	ROLO	38,850	388,50
46804	LAMPADA DE LED DE 30W	3500,000	UNIDADE	52,350	183225,00
46805	LAMPADA DE LED DE 45W HIGH	3500,000	UNIDADE	93,500	327250,00
46806	LAMPADA DE LED DE 50W	3500,000	UNIDADE	106,000	371000,00
46808	LAMPADAS METALICAS DE 70W.	5000,000	UNIDADE	63,000	315000,00
46809	LAMPADAS METALICAS DE 100W	1000,000	UNIDADE	88,000	88000,00
46810	LAMPADAS METALICAS DE 250W	500,000	UNIDADE	75,000	37500,00
46811	LAMPADAS METALICAS DE 400W	500,000	UNIDADE	81,000	40500,00
46812	LAMPADAS MISTAS DE 250W BOCAL E27	200,000	UNIDADE	36,400	7280,00
46813	LAMPDAS MISTAS DE 160 W BOCAL E27	200,000	UNIDADE	23,000	4600,00
46814	LAMPADA METALICA DE 500W	100,000	UNIDADE	51,800	5180,00
46815	LAMPADAS METALICAS DE 1000W	100,000	UNIDADE	231,000	23100,00
46816	LENÇOL ISOLANTE.	30,000	UNIDADE	119,750	3592,50
46817	LUMINARIA DE LED 100W C/ BRAÇO DE 3M	800,000	UNIDADE	781,000	624800,00
46818	LUMINARIA DE LED 150W C/ BRAÇO DE 3M	1000,000	UNIDADE	1023,000	1023000,00
46819	LUMINARIA LED 180W C/ BRAÇO DE 4M	1000,000	UNIDADE	1499,000	1499000,00
46820	LUMINARIA LED 50W C/ BRAÇO DE 3M	800,000	UNIDADE	639,000	511200,00
46821	LUMINARIA LED 200W C/ BRAÇO DE 4M	1000,000	UNIDADE	1519,000	1519000,00
46822	LUMINARIA ABERTA PADRÃO CELPA	4000,000	UNIDADE	61,500	246000,00
46823	LUYA DE 5000 KV PARA ELETRICISTA	200,000	UNIDADE	390,000	78000,00
46824	LUYA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA	200,000	UNIDADE	59,750	11950,00
46825	MULTIMETRO DIGITAL.	20,000	UNIDADE	48,150	963,00
46826	OCULOS DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA	20,000	UNIDADE	9,350	187,00
46827	PAR GARRA ESCADA DE FIBRA.	50,000	UNIDADE	182,900	9100,00
46828	PARAFUSO MAQUINA 15X30M.	2000,000	UNIDADE	10,800	21600,00
46829	PARAFUSO MAQUINA 16X25M.	1000,000	UNIDADE	8,600	8600,00
46830	REATOR DE VAPOR DE SÓDIO 70W	4000,000	UNIDADE	71,500	286000,00
46831	REATOR DE VAPOR DE SODIO 100W	1300,000	UNIDADE	74,250	96525,00
46832	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 250W	400,000	UNIDADE	95,000	38000,00
46833	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 400W	400,000	UNIDADE	118,750	47500,00
46834	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 500W	100,000	UNIDADE	118,750	11875,00
46835	REATOR DE VAPOR DE SODIO DE 1000W	60,000	UNIDADE	530,000	31800,00
46836	REFLETOR DE LED DE 100W	50,000	UNIDADE	239,800	11990,00
46837	REFLETOR DE LED DE 150W	100,000	UNIDADE	308,400	30840,00
46838	REFLETOR DE LED DE 200W	200,000	UNIDADE	671,800	134360,00
46839	RELE FOTOELETRICO - 1000W X 220V.	5000,000	UNIDADE	19,000	95000,00
46840	RELE BIVOLT 1000X220X127.	2000,000	UNIDADE	17,150	34300,00
46841	REFLETOR DE LED DE 300W	100,000	UNIDADE	745,500	74550,00
46842	SERRA DE AÇO	400,000	UNIDADE	8,600	3840,00
46843	TALABARTE VULCANIZADO.	40,000	UNIDADE	169,800	6792,00
46844	VARA DE MANOBRA 3M	5,000	UNIDADE	259,900	1299,50
46845	ALICATE AMPERIMETRO.	20,000	UNIDADE	101,900	2020,00
				Total :	9136744,60

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

J C P PRADO  
COMERCIO EIRELI  
ME:21254778000105

Assinado de forma digital  
por J C P PRADO COMERCIO  
EIRELI ME:21254778000105  
Dados: 2020.02.03 16:31:30  
-03'00"

carimbo e assinatura